

Mikkel Grene Holding ApS

Libravej 7
8270 Højbjerg
CVR-nr. 34799709

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.10.2024

Mikkel Vaupell Grene
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mikkel Grene Holding ApS

Libravej 7

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34799709

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Mikkel Vaupell Grene, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 88.388 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 348.391 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(296.708)	(23.138)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		80.604.325	69.290.468
Andre finansielle indtægter	1	8.884.893	347.653
Andre finansielle omkostninger	2	(31.885)	(6.179)
Resultat før skat		89.160.625	69.608.804
Skat af årets resultat	3	(1.912.636)	(41.128)
Årets resultat		87.247.989	69.567.676
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.500.000	6.100.000
Overført resultat		79.747.989	63.467.676
Resultatdisponering		87.247.989	69.567.676

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		258.836.701	206.104.376
Finansielle aktiver	4	258.836.701	206.104.376
Anlægsaktiver		258.836.701	206.104.376
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	671
Tilgodehavender		0	671
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.925.958	57.826.176
Værdipapirer og kapitalandele		75.925.958	57.826.176
Likvide beholdninger		15.499.037	89.605
Omsætningsaktiver		91.424.995	57.916.452
Aktiver		350.261.696	264.020.828

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		219.031.069	166.298.744
Overført overskud eller underskud		120.639.620	91.495.956
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.500.000	6.100.000
Egenkapital		347.250.689	263.974.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	5.000
Skyldig skat		1.953.764	41.128
Anden gæld		1.041.618	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.011.007	46.128
Gældsforpligtelser		3.011.007	46.128
Passiver		350.261.696	264.020.828

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	166.298.744	91.495.956	6.100.000	263.974.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(6.100.000)	(6.100.000)
Valutakursreguleringer	0	470.500	0	0	470.500
Øvrige egenkapitalposter	0	1.657.500	0	0	1.657.500
Overført til reserver	0	(30.000.000)	30.000.000	0	0
Årets resultat	0	80.604.325	(856.336)	7.500.000	87.247.989
Egenkapital ultimo	80.000	219.031.069	120.639.620	7.500.000	347.250.689

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	273.576	0
Renteindtægter i øvrigt	85.932	244
Dagsværdireguleringer	8.480.235	347.409
Øvrige finansielle indtægter	45.150	0
	8.884.893	347.653

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	30.338	200
Øvrige finansielle omkostninger	1.547	5.979
	31.885	6.179

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.912.636	41.128
	1.912.636	41.128

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	39.805.632
Kostpris ultimo	39.805.632
Opskrivninger primo	166.298.744
Valutakursreguleringer	470.500
Egenkapitalreguleringer	1.657.500
Andel af årets resultat	80.604.325
Udbytte	(30.000.000)
Opskrivninger ultimo	219.031.069
Regnskabsmæssig værdi ultimo	258.836.701

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
